
国家电投铝电公司青铝发电维护部8月物资采购计划（锥型罩等
）采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00248622

二、采购单名称：国家电投铝电公司青铝发电维护部8月物资采购计划（锥型罩等）

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：青铜峡铝业发电有限责任公司

五、成交供应商：陕西科轩电力设备有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-07-11 17:53:00

八、公告日期：2024-07-29

九、采购执行人联系方式：18995391523

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
磨煤机拉杆下密封压盖
\20MG30.11.12.06.01.99|20M
G30.11.12.06.01.99

3 个 13% 2024-08-09
青铜峡铝业发电有限
责任公司

托盘材质
16Mn,最大外
径
395mm，内
孔外径
150mm，相
邻孔距
130mm,配套
ZGM95G磨
煤机使用

2
分离器拖动小车
|ZGM95G|定制

4 个 13% 2024-08-09
青铜峡铝业发电有限
责任公司

磨煤机型号
ZGM95G,配
合拉分离器
使用，承重
10T,小车表面
光洁、平整
，不需刷漆

3
磨煤机拉杆上密封胶芯
|Ф150×Ф100×66

3 套 13% 2024-08-09
青铜峡铝业发电有限
责任公司

氟橡胶使用
温度
550℃，一套
密封橡胶
，包含碳精
环，采用迷
宫式与拉杆
进行密封
，使用寿命
≥6000h

4
中速磨煤机上密封台板
||20MG30.11.12.06.02.02J

3 套 13% 2024-08-09
青铜峡铝业发电有限
责任公司

台板材质
16Mn,最大外
径
350mm，内
孔外径
180mm，中
心孔距
315mm,台班
厚度15mm,配
套8.8级螺栓
|配套
ZGM95G磨
煤机使用

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



5
中速磨煤机辊芯密封风环
|20MG30.11.09.92

6 套 13% 2024-08-09
青铜峡铝业发电有限
责任公司

磨煤机型号
ZGM95G

6
中速磨煤机分离器出口落
煤管|ZGM95G|D630

2 个 13% 2024-08-09
青铜峡铝业发电有限
责任公司

内径
630mm，总
长
≥450mm,配
套单面
0.6MPa标准
法兰，基板
Q235B加熔覆
22mm碳化铬
+复合碳化物
＞45%表面平
整光滑
，HRC＞58
，Cr含量大
于28%，保证
内部粉管尺
寸

7
加载拉杆下密封
|ZGM95G|MG32.12.03.22

3 个 13% 2024-08-09
青铜峡铝业发电有限
责任公司

氟橡胶使用
温度
550℃，一套
下密封包含
2个下密封
，多层滑动
式密封，密
封内部布置
碳精环，采
用迷宫式与
拉杆进行密
封，使用寿
命≥6000h

8
锥型罩
\MG30.11.08.01|MG30.11.08
.01

2 个 13% 2024-08-09
青铜峡铝业发电有限
责任公司

配套
ZGM95G磨
煤机使用

9

磨煤机压架导向板（承力
侧）|磨煤机型号
ZGM95G|磨煤机压架导向
板（承力侧）|磨煤机型号
ZGM95G

3 个 13% 2024-08-09
青铜峡铝业发电有限
责任公司

Cr含量
≥18%，硬度
HRC≥58N/
mm2使用寿
命8000小时
以上

10
中速磨煤机分离器出口粉
管|ZGM95G|D530

4 个 13% 2024-08-09
青铜峡铝业发电有限
责任公司

内径
530mm，总
长
≥414mm,配
套单面
0.6MPa标准
法兰，基板
Q235B加熔覆
22mm碳化铬
+复合碳化物
＞45%表面平
整光滑
，HRC＞58
，Cr含量大
于28%，保证
内部粉管尺
寸

11

磨煤机壳体导向板（承力
侧）|磨煤机型号
ZGM95G|磨煤机壳体导向
板（承力侧）|磨煤机型号
ZGM95G

3 个 13% 2024-08-09
青铜峡铝业发电有限
责任公司

Cr含量
≥18%，硬度
HRC≥58N/
mm2使用寿
命8000小时
以上

发布日期：2024-07-29

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		4b9b045807364259b3b09f01702dc4a6
	2024-07-29T17:46:06+0800
	北京
	国家电投铝电公司青铝发电维护部8月物资采购计划（锥型罩等）结果公告
	国家电投铝电公司青铝发电维护部8月物资采购计划（锥型罩等）结果公告




